
宮市男女ファ第 24 号 

令和 6 年 5 月 15 日 

援助・両方会員の皆様へ 

ファミリー・サポート・センターみやざき 

事務局長 椎木隆 

 

ファミリー・サポート・センターみやざきの活動の手引きについて（ご案内） 

 

新緑の候、援助・両方会員様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素より、ファミリー・サポート・センターみやざきの事業について、ご理解、ご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。 

さて、ファミリー・サポート・センターみやざきでは標記の活動の手引きを令和６年 5 月に改編いた

しました。 

また、当センターでは環境への配慮や事務効率の向上を図るため、この度の活動の手引きをホームペー

ジよりダウンロードできるようにいたしました。 

是非ご確認いただきますようお願い申し上げます。 

下記の QR コード及び URL にてダウンロードできますので併せてご案内申し上げます。 

ご不明な点等ございましたらお気軽にお問合せ下さい。 

 

ファミリー・サポート・センターみやざき【活動の手引き】 

ダウンロード用 QR コード 

 

 

 

 

 

ダウンロードURL：https://pal-let.jp/wp-

content/uploads/2024/04/%E3%83%95%E3%82%A1%E3%83%9F%E3%82%B5%E3%83%9D%E6%

B4%BB%E5%8B%95%E3%81%AE%E6%89%8B%E5%BC%95%E3%81%8D.pdf 

 

 
<お問い合わせ先> 

ファミリー・サポート・センターみやざき 

ＴEＬ ６２－０２５２ ＦＡＸ ２５－２０５６ 

アドバイザー 長友・田村・黒木・肥後 

 


